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Kaupunginjohtajan ajankohtaiset

KH 20.12.2021 § 323
Timo Määttä kävi esittelemässä Peurunniemen alueen kehittämisen
ajan ta sais ta tilannetta. Valtio omistaa maa-alueen. Sovittiin, että alu-
een kehittämisen suunnittelua jatketaan virkistysalueen suuntaan.
Kau pun gin joh ta ja ja kaavoitusjohtaja järjestävät tapaamisen Met sä-
hal li tuk sen kanssa asian tiimoilta.

Seutukaupunkiverkosto teettää Innolinkin toteuttamana ve to voi ma-
tut ki muk sen seutukaupungeille. Tutkimus teetetty edellisen kerran
vuon na 2019. Vetovoimatutkimuksen yleinen osio kattaa kaikki ver-
kos ton 57 seutukaupunkia (ei erillistä kustannusta seu tu kau pun geil-
le). Lisäksi kaupunkien on erikseen mahdollisuus tilata kau pun ki koh-
tai sia optioita (lisämaksu kaupungeille). Tiedonkeruu on auki
17.1.2022-28.2.2022. Tutkimus tuottaa kokemuksellista tietoa peh-
meil lä mittareilla seutukaupunkien tunnettavuudesta, imagosta, ul-
koi ses ta vetovoimasta ja pitovoimasta. Lisäksi saadaan ko ko nais ku-
va seutukaupunkien vetovoimaisuudesta ja sen muutoksista suh-
tees sa 2019 tuloksiin eri segmenteissä. 

Sovittiin läpi ensi kevään kokousaikataulu ja kes kus tel tiin kokousten
alkamisajankohdan mahdollisesta muuttamisesta.

Käytiin läpi strategiaprosessin tulevat stepit (1. stra te gia se mi naa ri
21.12.2021, 2. seminaari 27.-28.1.2022)

Terveiset Työterveys Laine Oy:n osakaskokouksesta: Lai ne Oy
hoitaa osakaskuntiensa velvollisuutta työterveyspalvelujen jär jes tä-
mi ses tä alueen yrityksille. Kaupungin omia työ ter veys pal ve lu ja
tuottaa Työterveys Aalto Oy, joka on kuntien in-house yhtiö.
Keskusteltiin Laine Oy:n tulevaisuudesta hyvinvointalueelle
siirryttäessä.

Talouspäällikön rekrytointi ja tehtävänkuvaus: Hakuaika päät tyy
2.1.2022. Haastattelut suoritetaan 5.1. ja 10.1. Haas tat te lu ryh mä:
kaupunginjohtaja, hallintojohtaja, pääkirjanpitäjä, tekninen joh ta ja,
kaupunginhallituksen puheenjohtaja ja kaupunginvaltuuston pu heen-
joh ta ja. Hallintojohtajan kanssa on neuvoteltu tietohallinnon
siirtymisestä ta lous pääl li kön alta hallintojohtajan tehtäviin.

Keskusteltiin talouden tasapainottamisohjelman laa ti mi sen
käynnistämisestä ja aikatauluttamisesta.

Kaupunginjohtaja työajantasausvapaalla 23.-31.12.2021 se kä



7.1.2022. Sijaisena Sari Karhu.

Tulevia tapahtumia:
- Keuruun Kisailijat ry järjestää Nuorten SM-hiihdot Keuruulla

14.-16.1.2022. Kaupunki mukana markkinointiyhteistyössä.

Päätösehdotus Kaupunginjohtaja

Merkitään tiedoksi.

Päätös Merkittiin tiedoksi.


